194 e no Lote 40, matriculado sob o n.c’ 12.470 no Livro n.') 02 do Registro Geral do

Oficial, de Registro .de ImÓveis da Comàrca de FartÜra, estado de São Paulo com

edificação composta por pavimehto térreo e pavimento superior, totalizancjó área

construída' de 1.24+,03 m2, pelo valor de R$ 3.110.075,60 (três milhões, cento e dez mil

e sétenta e cinco reais). '

+

$ 1D A Comissão' Permanente de Avaliação de Imóveis procedeu a análise

do imóvel citado no 'capuf’, com o auxílio de assessoria especializada, a qual emitiu

Parecer Técnico segundo o qual o valor do bem foi àstimado entre' os valores de R$

3,056.599,57 (três-milhõeé, cinquenTa é seis mil, quinhentos e noventa e nove reais e
_ciríquenta e sete centavos)- e R$ 3.455.286,47 (três milhões, quatrocentos e cinquenta e

cinco, düzentos e oitenta e seis reais e quárenta e sete centavos).

$ 20 A aquisição será formalizada por intêrmédio da lavratura de éscritura

pública de compra e venda com eláusula 'ad corpus’ e pósterior registro na matríéula no